
 

Барање за дополнување, измена или бришење на информации за обработка на личните податоци 

 

Пополнува субјектот на лични податоци  

Име:  _____________________________________________________________________  

Презиме:  _________________________________________________________________  

Телефон:  __________________________________________________________________ 

Е-маил адреса:  _____________________________________________________________  

Адреса за испраќање на одговор:  _____________________________________________  

Согласно членот 20 и членот 21 од Законот за заштита на личните податоци, односно правото на 

субјектот на личните податоци на исправка, дополнување или бришење, барам да се изврши (да 

се одбере едно од следните): ☐Дополнување ☐Измена ☐Бришење на следниве лични 

податоци: 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Алекс Дизајн е должен да одговори на корисникот во рок од 15 дена од денот на приемот на 

барањето, при што нема обврска повторно да одговори на исто или слично негово барање, ако во 

меѓувреме нема промени во неговите лични податоци, освен ако изминале шест месеци од денот 

на доставувањето на претходното барање до новото барање 

 

Место: ____________                                                                                          Потпис на субјектот 

 Датум: ____________                                                                                      _____________________ 

Д.П.Т.У. Алекс-Дизајн Војислав ДООЕЛ експорт-инпорт Скопје 
ул.Бутелска бр.27 Скопје 

ЕДБ 4030000602079 
ЕМБС 5422825 


